

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนน ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งเกลือ

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งเกลือ ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56.00 ตร.ม.

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 26.59 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นางสาววารุณี นาคะ 3.จำสิบเอกเฉลิมชัย วัชรพนาพงศ์

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	25,122.39	1.3822	34,724.17	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			34,724.17	
	คิดเป็นเงินประมาณ			33,000.00	
	ตัวอักษร			สามหมื่นสามพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่ 56.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 589.29 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารุณี นาคะ)

(จำสิบเอก).....กรรมการ

(เฉลิมชัย วัชรพนาพงศ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่องแควมณีน ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งเกลือ

ที่ตั้งโครงการ ซอย 5 หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งเกลือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56.00 ตร

ราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1. นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2. นางสาววราภรณ์ นาค๊ะ 3. จ่าสิบเอกเฉลิมชัย วัชรพนานนท์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อถอนพื้นคอน.	56.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,920.00	3,920.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	2.80	ลบ.ม.	210.28	588.78	99.00	277.20	865.98	
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว2ข้าง	14.00	เมตร	21.94	307.16	-	-	307.16	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	8.40	ลบ.ม.	1,775.70	14,915.88	306.00	2,570.40	17,486.28	
5	เหล็ก wire mesh 4.ม.ม. @ 0.20 ม.	56.00	ตร.ม.	26.79	1,500.24	5.00	280.00	1,780.24	
6	เหล็กเสริม RB 12	0.0112	ตัน	19,102.04	213.94	3,300.00	36.96	250.90	
7	ยางมะตอย	9.94	ลิตร	21.10	209.73	-	-	209.73	
8	ค่าทยอดยางรองท่อคอนกรีต	21.20	เมตร	-	-	14.25	302.10	302.10	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					17,735.73		7,386.66	25,122.39	